VENDIMI
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME T ORTAKEVE
TE SHOQERISE
“ANORIA™ SH.P.K

VENDIMI NR.27
Daté 12.08.2019

Sot mé daté 12 Gusht 2019, u mblodh Asambleja e Ortakéve té shoqérisé ANORIA SH.P.K e regjistruar
prané Qendrés Kombétare té Biznesit né datén 23.01.1993, me numér unik identifikimi (NUIS)
J61824069W né adresén Rr Durresit 5/8 , Tirané, Shqipéri (kétu e né vijim referuar si “Shogqéria™), né
prezencén e Ortakéve:

s ZjLindita PAPA zotruese e 50% te kapitalit te shogerise.
e 7Z.Dhimosten PAPA zotrues i 50% te kapitalit te shogerise

Meqgénése né kété mbledhje janéte pranishém Ortakét e Shoqérisé dhe kuorumi i nevojshém pér marrjen
e vendimeve t& vlefshme &shté plotésuar, Administratoret e Shoqérisé Z.Dhimosten PAPA dhe Zj.Lindita
PAPA deklarojne Asamblené e Ortakéve t& mbledhur rregullisht dhe t& hapur, pér & vendosur né lidhje
me rendin e dités si mé poshté vijon:

RENDI I DITES

1. Miratimin e Zmadhimit (Rritjes) t& Kapitalit Themeltar t& Shogérisé “ANORIA™ SH.P.K

2. Emérimin e ekspertit kontabél t¢ regjistruar pér verifikimin e burimeve g€ do t€ pérdoren pér
zmadhimin e kapitalit;

3. Autorizimi pér kryerjen e formaliteteve t€ publikimit.



Asambleja e Ortakéve t& 1& Shoqérisé, pasi shqyrtoi géshtjet e rendit t& dités, né pérputhje me Statutin e
Shogérisé dhe legjislacionin shqiptar € zbatuar né Republikén e Shqipérisé, né pérfundim € diskutimeve,

VENDOSI:
Miratimin e Rendit t& Dités si vijon:
VENDIMI NR. 1

Te miratojne fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit te Shogerise me shumen 108,000,000 leke
(Njéqgind e teté milion) leke, nga fitimet e mbartura si dhe fitimin e vitit 2018 te shogerise.

VENDIMI NR. 2

Eméron Shogériné Mazars shpk, né cilésing e ekspertit kontab@l (€ regjistruar:

a. té verifikojé numrin e aksioneve té reja q€ do t€ emetohen pér qéllim t€ rritjes s€ kapitalit
sipas pércaktimeve t& pérmendura né két€ vendim;
b. té hartojé raportin pérkatés dhe t'a paraqesé até pérpara Asamblesé sé Pérgjithéshme;

VENDIMI NR. 3

Autorizimin e Administratoreve t&é Shogérisé Z.Dhimosten PAPA dhe Zj.Lindita PAPA dhe né mungesé,
¢do person & treté té autorizuar prej Administratorit:

3.1 Té ndjeké té gjitha progedurat ligjore t& kérkuara nga legjislacioni shgiptar pér realizimin e
operacionit t& zmadhimit t& kapitalit themeltar t& Shoqérisé:

3.24 Depozitimin e kétij Vendimi né Regjistrin Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesit.

a3 Autorizohet, Z.Kristina Licollari, i dat€lindjes 31/10/1991 , mbajtés i letérnjoftimit
Nr028962646. Nr. Personal: J16031082T, t& ndérmarré dhe té ndjeké t€ gjitha hapat ¢ duhura
ligjoré pér depozitimin e kétij vendimi prangé Qendrés Kombétare t& Biznesit, deri n& marrjen e
ckstraktit pérkatés qé vérteton kryerjen e kétyre veprimeve pér (€ cilat autorizohet;

Ky vendim hartohet né 4 (katér) kopje origjinale dhe nénshkruhet nga Ortaku i Shoqérisé.

Pasi pérfundoi rendi i dités, Ortakét e deklaruan mbledhjen t& mbyllur.
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VENDIM
1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE
“ANORIA” SH.P.K

Vendimi NR.28
Date 28.08.2019

Sot me date 28.08.2019, u mblodh asambleja e ortakeve te shogerise ANORIA SHPK, e regjistruar
prane Qendres Kombetare te Biznesit ne date 23.01.1993 me Numer Unik Identifikimi te Subjektit
NUIS J61824069W ne adresen Rr. Durresit 5/8, Tirane, Shqiperi (ketu ne vijim referuar si * Shogeria™)
ne prezencen ¢ ortakeve:

e ZjLindita  PAPA zoteruese e 50% e kapitalit te shogerise
¢ 7ZjDhimosten PAPA zoteruese e 50% e kapitalit te shogerise

Megenese ne kete mbledhje jane te pranishem Oraket e Shogerise dhe kuorumi i nevojshem per
marrjen e vendimeve te vlefshme eshte plotesuar, Administratoret e Shogerise Z. Dhimosten PAPA dhe
Zj. Lindita PAPA deklarojne Asamblene e Ortakeve te mbledhur rregullisht dhe te hapur, per te
vendosur ne lidhje me rendin e dites si me poshte vijon:

Rendi i Dites

1. Shgyrtimi dhe miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor per zmadhimin e kapitalit te
Shogerise me ane te fitimeve te vitit dhe té mbartura pér shumén 108,000,000 leke
(njeqinde e teté milion) leke;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimeve te statutit si rezultat i rritjes se kapitalit te shogerise;

3. Autorizimi pér kryerjen e formaliteteve & publikimit.



Asambleja e Ortakeve t& Shogérisé, pasi shqyrtoi ¢éshtjet e rendit (€ dités, né pérputhje me Statutin e
Shogérisé dhe legjislacionin shqiptar & zbatuar né Republikén e Shqipérisé, ng pérfundim &
diskutimeve, unanimisht,

VENDOSI:

Miratimin e Rendit te Dites si vijon:

Vendimi Nr.1

Te miratojne Raportin e Audituesit Ligjor Mazars sh.p.k per zmadhimin e kapitalit te Shogerise
ANORIA sh.p.k ne shumen 108,000,000 leke (Njeqind e tete milion) leke, nga fitimet e vitit dhe te
mbartura te shogerise.

- Pra kapitali i nenshkruar i shogerise nga 40,000,000 leke rritet dhe me 108,000,000 leke behet
148,000,000 leke.

- Numri i kuotave nga 100 kuota me vlere nominale 400,000 leke per kuote, mbas rritjes se
kapitalit si me siper behet 2 kuota dhe vlera e re e kuotes mbas zmadhimit te kapitalit do te jete
74,000,000 leke.

Vendimi Nr.2

Te miratojne ndryshimet ne Statutin e shogerise ne pjesen e kapitalit themeltar i cili riformulohet si me

poshte:

- Kapitali themeltar i shogerise nga 40,000,000 (Dyzet milion) rritet edhe me 108,000,000 leke
(Njeqind e tete milion) leke dhe behet 148,000,000 (Njegind e dyzet e tete milion) leke.

- Kapitali eshte i ndare ne 2 pjese me vlere nominale te nje kuote prej 74,000,000 ( Shtatedhjet e
kater milion ) leke.

- Ortaket zoterojne 50% te kapitalit te shoqerise me vlere te barabarte nga 74,000,000 leke.



Vendimi Nr.3

Autorizohet, Z. Kristina Licollari, i datélindjes. 31.10.1991, mbajtés i letérnjoftimit Nr. 028962646, Nr.
Personal: J16031082T, té ndérmarré dhe té ndjeké t€ gjitha hapat e duhura ligjoré pér depozitimin e
kétij vendimi prané Qendrés Kombétare (& Biznesit, deri né marrjen e ekstraktit pérkatés q& vérteton
kryerjen e kétyre veprimeve pér té cilat autorizohet:

Ky vendim hartohet ne 4 (kater) kopje origjinale dhe nenshkruhet nga Ortaket ¢ Shogerise.
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